様式第1号(第6条関係)

年 月 日

魚沼市長 様

中小企業等人材育成支援事業補助金交付申請書兼実績報告書

補助金の交付を受けたいので、魚沼市中小企業等人材育成支援事業補助金交付要綱第6

条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

また、補助金の交付決定があった場合は、交付決定額の補助金の交付を請求します。

申

請

者

所在地
〒

名 称

代表者 電 話 番 号

e-mail

交付申請額 円

添 付 書 類

□(1) 様式第1号の2 交付申請額内訳書

□(2) 様式第1号の3 事業報告書

□(3) 補助対象事業及び経費の内容がわかる書類

□(4) 修了証書、合格通知書等の写し

□(5) 領収書等支払いを証明するものの写し

□(6) 振込先口座の通帳の写し

□(7) (小規模企業者の場合)従業員数がわかる書類又は従業員名簿

□(8) その他市長が必要と認める書類

補 助 金

振込先口座

金 融 機 関 名 支店名

口 座 番 号 種 別 普通 ・ 当座

フ リ ガ ナ

口 座 名 義

【市税に未納がないことの確認について】

本補助金の交付に必要な範囲において、市が税務情報を照会することに同意します。

□ 同意する □ 同意しない(納税証明書を添付する。)

※個人事業主

の場合

住

所

生年

月日
年 月 日